
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-03-017067-c

Найменування замовника: ДВНЗ "Національна академія Служби безпеки
України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20001823

Місцезнаходження замовника: 03022, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. М.
Максимовича, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віталій Мінчук, +380445277638,
tender.nasbu@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту приміщення вхідної
групи (холу) адміністративно-господарського
корпусу Національної академії Служби безпеки
України по пр-т. В. Лобановського, 98 в м. Києві (ДК
021: 2015 код 45000000-7 «Будівельні роботи та
поточний ремонт»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45000000-7: Будівельні роботи та
поточний ремонт

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з поточного ремонту
приміщення вхідної групи (холу)
адміністративно-господарського
корпусу Національної академії
Служби безпеки України по пр-
т. В. Лобановського, 98 в м.
Києві відповідно до дефектного
акту

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи
та поточний
ремонт

1 послуга 03118, Україна,
м. Київ, Київ,
пр-т. В.
Лобановського,
98

до 01
березня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

810 035,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 810035.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 050,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 грудня 2021 14:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 грудня 2021 13:40

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до частини першої статті 27 Закону
України «Про публічні закупівлі» Підрядник під час
укладання договору надає забезпечення виконання
договору у вигляді банківської гарантії, що має
містити ствердження про безумовне виконання
зобов’язань щодо сплати коштів замовнику у розмірі
5% відсотків вартості договору в разі невиконання
ним умов цього Договору.


